14.07.202з,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ЗаСеДаН Ие а ККРеДИтаЦион ной подком исси и по итогам п роведен ия а ккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Е. П. Клявина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е, И. Киреева

зв
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

о. В. Семенова
(И.О, Фамилия)

А, о. Енчинова
(И.О. Фамилия)

Е. П. Клявина
(И.О. Фамилия)

О, А. Чекурашева
(И.О, Фамилия)

СОСтав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
коМИсGии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктом'1 1 5 Положения об аккредитации специалистов, утверхценного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.

Ne 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и,о. Решение Специальность
Айграшева Айсулу Анатольевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Фармация (33.02.01)

Барбарова Айсулу Адучиновна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Фармация (З3,02.01)

Борзенко Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредита ци ю спе циалист а

Фармация (33.02.01)

Бушина Галина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вальтер Полина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (3З.02.01)

Гаглошвили София Константиновна Признать прошедшим
аккредита цию спец иалист а

Фармация (З3.02.01)

Гейнц Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредита цию специал иста

Фармация (33.02,01)

1

Жунусова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредита цию специалист а

Фармация (3З.02.01)

Зыкова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иркитова Александра Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кадина Карина Адабасовна Приэнать прошедщим
а ккредитаци ю специалиста

Фармация (33.02.01)

Канитова Раиса Сергеевна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Фармация (З3.02.01)

Куксина Алина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалист а

Фармация (33.02.01)

Лопатина Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредита ци ю спе циалист а

Фармация (33.02.01)

Майманова Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Фармация (33.02.01)

[Vахова !арья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Фармация (33.02.01)

Нурбатырова Асылгуль Ерболовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (З3.02.01)

Петоркина fl арья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Фармация (33.02.01)

Пустогачева Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (З3.02.01)

Самойлова Владислава Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (З3.02.01)

Семерекова Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Фармация (33.02,01)

Семина Анастасия Александровна Признать прошедшим
а ккредитаци ю спе циалист а

Фармация (33.02.01)

Сиренко Вадим Александрович Признать прошедшим
а ккредита ци ю сп ециалист а

Фармация (33.02.01)

Танзунова !иана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Фармация (33.02.01)

Тужулкина Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Фармация (33.02,01)

Тырышкина Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Фармация (3З.02.01)

Тяпкова Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (З3.02.01)

Черемных,Щмитрий Викторович Признать прошедшим
аккредита цию специалист а

Фармация (33.02.01)

Абулова Айана Адучиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Анисимова Эллина Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Асканакова Анна Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специал иста

Фармация (33.02.01)

Боброва Алина Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специал иста

Фармация (33.02.01)

Васильева Урсула Вениаминовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Вечеринская Анна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Каланакова Алтынсай Эрки новна Признать не прошедшим
аккредита ци ю специалист а

Фармация (33.02.01)

Качесова Анна Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кизилова Арина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специал иста

Фармация (33.02.01)

Мельтекова Чейнеш Руслановна Признать не прошедщим
аккредитацию специалиста

Фармация (З3.02.01)

Октаубаева Макпал Айтмухановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02,01)

Пронин Александр Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рябищенко Анастасия Леон идовна Признать не прошедшим
аккредита цию специалиста

Фармация (З3.02.01)

Санашев Айастан Владиславович Признать не прошедшим
а ккредита ци ю специалиста

Фармация (З3.02.01)

Смаилова Ангелина Амангелдиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02,01)

Таркрашева Лия Ивановна Признать не прошедшим
аккредита ци ю специалиста

Фармация (З3.02.01)

,4
/ r,Ttn-

-
Е, П. КлявинаПредседатель

За местител и п редседателя

Ответствен ны й секретарь

(И.О. Фамилия)

о. В. Семенова
(И,О, Фамилия)

Е, И. Киреева
(И.О, Фамилия)

3